NMOCYJAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE OBPA3OBATE/IbHOE YUPEXAEHWE
BbICLUEFO OBPA30BAHUA NEHVWHIPALCKOW OBNACTU
NEHWHIPAACKWA TOCYAAPCTBEHHbIA YHVUBEPCUTET UM.A.C.MYLWKUNHA

NMPUKAS

or Ob (B W (3bY/0&

CaHkT-lMeTepbypr

O6 onnate 06yyeHus

MPNKA3BIBAIO:

YCTaHOBUTL NJaTy 3a 00y4YeHMe Ha LOroBOpPHOI OCHOBe Ha 2020/2021 y4yebHbIA rog Ans CTYLEHTOB MO
OCHOBHbIM NpPOheccuoHanbHbIM 06pa3oBaTelbHbIM NpPOrpaMmmam BbiCLLero 06pasoBaHus - mporpaMmMam
cneymanuTeTa, 6akanaspmara, MarucTpaTypbl B CnefyroLnx pasmepax:

HanpasrieHne noarotoBku CTOMMOCTb 06y4YeHusa
O4YHO-
dakynbTeT Kypc o4yHoe 3a04yHoe
Koz, HanmeHoBaHue 3a04Ho€

oby4yeHune
00yueHne y obyueHune

CneyuvanbHoe (gedekTonornyeckoe) obpasoBaHune

cneunansHoe (gedekronoruyeckoe)

Bakanaspuart 44.03.03 2 148 300 72 100
o6bpa3oBaHue
Bakanaspuar 440303  CNCUMa/IbHOE (aegektonornueckoe) g 144 500 72 500
obpasoBaHue
Bakanaspwuat 44.03.03 cneynanbroe (Aepetonornyeckoe) 4 134 700 75 300
obpasoBaHue
Bakanaspuar 44.03.03 cneynansHoe (gedekronornyeckoe) 5 68 100
obpasoBaHue
Marucrpatypa  44.04.03 ~ CneuManbHoe (Aedektonornyeckoe) 158 900 75 100
obpasoBaHue
Maructparypa 44.04.03 cneynanbHoe (gedekTonornyeckoe) 3 75 700
o6pasoBaHue
EcTecTBO3HaHuA, reorpadwm nTypmnsma
Bakanaspuat 05.03.06 3Kon0rMa 1 npupoaonosib3oBaHne 3 156 900
MarucTtpartypa 05.04.06 3KON0rMA U NpUpoaonoL30oBaHme 2 51 500
Bakanaspuar 43.03.02 TYypu3m 2 148 300 57 600
Bakanaspuat 43.03.02 Typu3m 3 144 500 57 500
Bakanaspuart 43.03.02 Typu3m 4 134 700 59 800
Bakanaspuat 43.03.02 Typu3sm 5 61 200
Maructpatypa 44.04.01 nepgarornyeckoe obpasosaHue 2 158 900 51 500
n rormyeck BaHn
Bakanaspuar 44.03.05 eAaro eckoe obpasosanue ¢ 2 148 300
ABYMS npochunamu noaroToBKM
n rormyeck BaHun
Bakanaspuart 44.03.05 eAaro eckoe obpasosaHve ¢ 3 144 500

ABYMSI TPOUNAMU NOATOTOBKM

negarornyeckoe obpasoBaHme ¢
Bakanaspuart 44.03.05 A P 4 134 700
ABYMSA npounaMun noaroToBku

nepgarorn4yeckoe O6pa3OBaHVIe C

Bakanaspuar 44.03.05 [BYMS! POGUISMI NOAFOTOBKA 114 700

Bakanaspuart 43.03.03 roCTUHMYHOE fesio 2 148 300 57 600
Bakanaspuar 43.03.03 rOCTUHNYHOE Aeno0 3 144 500 57 500
Bakanaspuar 43.03.03 rOCTUHNYHOE fefo 4 59 800
Maructpatypa 43.04.03 rOCTUHNYHOE Aeno 2 158 900 51 500
Maructpatypa 43.04.03 rocTUHMYHOE fAeno 3 49 000



Bakanaspuat

Bakanaspuar
Bakanaspuar

Bakanaspuar

IHOCTpaHHbIX A3bIKOB
Bakanaspuart
Bakanaspuar
Bakanaspuar
MarucTtpartypa

Maructpartypa

Bakanaspuar

Bbakanaspuar

Bakanaspunat
Bakanaspunart
Bakanaspuar
MarucTtpatypa

MarucTtpatypa

49.03.03

19.03.01
19.03.01
19.03.01

44.03.01
44.03.01
44.03.01
44.04.01
44.04.01

44.03.05

44.03.05

45.03.02
45.03.02
45.03.02
45.04.02
45.04.02

NcTopumn 1 coymanbHbIX Hayk

Bakanaspuar
Bakanaspuart
Bakanaspuar
Bakanaspuart
Bakanaspuar
Bakanaspuar
Maructparypa

Maructparypa

Maructparypa
MarucTtpatypa

KOpungnyecknii
Bakanaspuat
Bakanaspuat
Bakanaspuar
Bakanaspuar
Maructpatypa

MarucTtpartypa

®Un3nNYEeCKo KynbTypbl

Bakanaspuart

Bakanaspuart
Bakanaspuar

Bakanaspuat

Maructpartypa

Maructpartypa

MarucTtpartypa

MarucTtpartypa

44.03.05
44.03.05
44.03.05
46.03.01
46.03.01
44.03.01
46.04.01
46.04.01

44.04.01

44.04.01

40.03.01
40.03.01
40.03.01
40.03.01
40.04.01
40.04.01

44.03.01
44.03.01

44.03.01

44.03.01

49.04.01

49.04.01

44.04.01
44.04.01

MaTtemaTuku 1 MHPopMaTUKM

Bakanaspunat

Bakanaspuat

44.03.05

44.03.05

pekpeauusi 1 CNOPTUBHO-
03[,0pPOBUTE/IbHbIN TYPU3M

6uoTexHonorusa
6uoTexHonorus

6ruoTexHonorusa

negaroruyeckoe obpasoBaHue
neparornyeckoe obpasosaHue
neparornyeckoe obpasoBaHue
neparoruyeckoe obpasoBaHue

negarornyeckoe obpasoBaHue

neparornyeckoe o6pasoBaHue ¢
[ABYMSi NpOUAAMU NOLTOTOBKM

neparornyeckoe o6pasoBaHue ¢
[BYMsi NpoYUNSAMU NOATOTOBKM

JINHTBUCTUKa
NUHTBUCTUKA
NUHTBUCTUKA
NUHTBUCTUKA

NNHTBUCTUKA

nepgarornyeckoe obpasosaHue
nepgarornyeckoe obpasosaHue
nepgarornyeckoe obpasosaHue
McTopusa
Nctopusa
neparornyeckoe obpasosaHue
McTopusa

WcTopus

negarornyeckoe obpasosaHue

neparornyeckoe oﬁpaaoBaHme

lopucnpyaeHumns
lopucnpyaeHymns
lopucnpyaeHymns
lopucnpyaeHums
topucnpyaeHumns

lopucnpygeHuns

nepgarornyeckoe obpasoBaHue

neparornyeckoe o6pa3osaH|/|e
neparornyeckoe 06pa3OBaHVIe

nepgarormnyeckoe obpasosaHue

(husnueckas KynbTypa

(hpusnueckas KynbTypa

nepgarornyeckoe obpasoBaHue

negarornyeckoe 06pa303aHme

neparoruyeckoe o6pasoBaHue ¢
[ABYMSI NpoUASMU NOATOTOBKM
neparoruyeckoe o6pasoBaHue ¢
[ABYMSI NpOUNSAMU NOATOTOBKM

w N D w N w N w N

W N OO w N wWwN

w N o wN

N

167 800
156 900
145 700

148 300
144 500
134 700
158 900

148 300

144 500

148 300
144 500
138 500
158 900

148 300
144 500
134 700

158 900

148 300
144 500
134 700

158 900

148 300
144 500

134 700

158 900

148 300

144 500

63 900

61800
61800

61800
61800

51 500

55 400
51 500
53 300
54 100
51 500
47 900

51 500

47 900

67 600
67 600
66 900
66 500

58 700
58 600

60 900

57 600

69 000

69 300

69 000
69 300

53 500

92700
74600
77500



Bakanaspuart

MarucTtpatypa

MarucTtpatypa

Bakanaspuar

Bakanaspuar

Bakanaspuat
Bakanaspuart
Bakanaspuart
MarucTpatypa
MarucTtpatypa
Bakanaspuart
Bakanaspuart
Maructparypa

Maructpartypa

Mcuxonoruun
Bakanaspuar
Bakanaspuar
Bakanaspuart
Bakanaspuat
Maructpatypa
Maructpartypa
Cneuuanurtet
Cneuyuanutet
Cneuyuanutet

Cneuuanutet

Bakanaspuat
Bakanaspuar
Bakanaspuar
Bakanaspuart
Maructpartypa

MarucTtpartypa

Bakanaspuar
Bakanaspuar
Bakanaspuart
Bakanaspuar

dunnonornyeckuii
Bakanaspuat
bakanaspuart
Bakanaspuart

MarucTtpartypa

Bakanaspuar
Bakanaspuart
Bakanaspuart
bakanaspuart

MarucTtpartypa

Maructpartypa

Maructpartypa

Bakanaspuat

44.03.05

44.04.01

44.04.01

46.03.02

46.03.02

21.03.02
21.03.02
21.03.02
21.04.02
21.04.02
09.03.03
09.03.03
09.04.03
09.04.03

37.03.01
37.03.01
37.03.01
37.03.01
37.04.01
37.04.01
37.05.01
37.05.01
37.05.01
37.05.01

44.03.01

44.03.01

44.03.01

44.03.01

44.04.01

44.04.01

44.03.02

44.03.02

44.03.02

44.03.02

42.03.02
42.03.02
42.03.02
42.04.02

42.03.01

42.03.01

42.03.01

42.03.01

42.04.01

44.04.01
44.04.01

44.03.05

nepgarornyeckoe o6pasoBaHue ¢
ABYMSi NPOUAAMU NOLTOTOBKM

neparormnyeckoe obpasoBaHune

neparornyeckoe 06pa3OBaHme

[OKYMEHTOBE/IEHNE 1 apXVNBOBeAEeHMNE

[IOKYMEHTOBEilEHNE 1 apXMBOBEAEHNE
3eM/1eyCTPONCTBO M KajacTpbl
3eM1eyCTPONCTBO M KagacTpbl
3eM/1eyCTPOWCTBO M KagacTpbl
3eM1eyCTPONCTBO M KagacTpbl
3eM1eyCTPONCTBO M KagacTpbl

npuknagHas nHopmaTka
npuknagHas uHopmaTika
npuknagHas nHopmaTrka

npuknagHas nHopmaTmka

ncmuxonorna
ncuxonoruna
ncuxonoruna
ncuxonorua
ncuxonorua
ncuxonorua
KNnHn4yeckaa ncuxonoruna
KNnHn4yeckaa ncuxonoruna
KAnHn4yeckaa ncmxonoruna

KNMnHMn4yeckKkasa ncuxonormna

negarornyeckoe obpasoBaHue
negarornyeckoe obpasoBaHue
negarornyeckoe obpasoBaHue
negarornyeckoe obpasoBaHue
negarorn4yeckoe o6pa303aHme

neparornyeckoe o6pasoBaHune

ncuxosnoro-negarornyeckoe
o6pasoBaHue

ncuxonoro-negarornyeckoe
obpasoBaHue

ncuxonoro-negarornyeckoe
obpasoBaHue

ncuxonoro-negarornyeckoe
o6pasoBaHue

XypHanmcTmka
XypHanmcTuka
XypHa/mMcTmka

XypHanmcTuka

peknama 1 cBsis3n C 06L,eCTBEHHOCTbIO

peknama un cBsi3n C 06WEeCTBEHHOCTbIO

peknama 1 cBsi3n C 06LWEeCTBEHHOCTbIO

peknama n cBdA3n C 06LW,EeCTBEHHOCTbIO

peknama 1 cBsi3n C 06WEeCTBEHHOCTbIO

negarornyeckoe obpasoBaHue
negarornyeckoe obpasoBaHue

nefarornyeckoe o6pasoBaHue c
ABYMS NpOhUNAMM NOATOTOBKM

w N W N W N wDN

N O 00 w N w N O W N

N A W N

114 700

144 500

198 500
156 900

167 800
156 900

148 300
156 900
140 200

158 900

148 300
156 900
126 200
118 700

148 300

144 500

134 700

148 300

144 500

167 800
156 900
145 700
179 100

167 800

156 900

145 700

179 100

158 900

148 300

72 100
74 600

53 500

61 800
68 100
77 500
72 100
74 400
61 800
68 100
77 200
79 900

53 500
53 300
55 400
55 400
53 500
53 300

53 500

53 300

55 400

55 400

53 500

53 300

53 500

53 300

55 400

55 400

69 000

69 000

69 300

72 100

80 600

72 100
74 400



Bakanaspuart

Bakanaspwuat

Bakanaspuart

Bakanaspuat

Bakanaspuar

Bakanaspwuat

Bakanaspuar

OKOHOMMUYECKNIA
Bakanaspuar
Bakanaspuart
Bakanaspuar
Bakanaspuar
Maructparypa
Maructpartypa
Bakanaspuar
Bakanaspuar
Bakanaspuat

Bakanaspuar

Bakanaspuart
Bakanaspuat

Bakanaspuat
Bakanaspuart
Maructpartypa

Maructpartypa

44.03.05

44.03.05

44.03.05

44.03.01

44.03.01

44.03.01

44.03.01

38.03.01
38.03.01
38.03.01
38.03.01
38.04.01
38.04.01
39.03.02
38.03.02
38.03.02
38.03.02

38.03.04

38.03.04

38.03.04

38.03.04

38.04.04

38.04.04

neparormyeckoe o6pasoBaHue ¢
ABYMSI NTPOCOMISIMU NOATOTOBKM

nepgarornyeckoe obpasoBaHve ¢
LBYMSA npodunsiMyu NoAroToBKU

negarornyeckoe o6pasoBaHue C
LBYMSA NponnssMyu NoAroTOBKM

negarornyeckoe obpasoBaHue

neparornyeckoe o6pa3OBaHme

neparornyeckoe 06pa3OBaHVIe

negarornyeckoe obpasosaHue

IKOHOMYKA
JKOHOMMKA
3KOHOMMKA
3KOHOMMKA
3KOHOMMKA
3KOHOMMKA

coynansHaa pa6ota

MeHeKMEHT
MeHeXMEHT
MeHeaXMEHT

rocyfapcTBeHHOe U MyHuLMNanbHoe
ynpaBneHue
rocyfapcTBEHHOE U MyHMLMUNASIbHOE
ynpaBfeHue
rocyfapcTBEHHOE U MyHMLUNaSIbHOE
ynpaBneHve
rocyiapCcTBEHHOE U MyHMLUNa/IbHOE
ynpasnexue
rocyiapCTBeHHOE U MyHMLMNasbHOE
ynpasfieHune
rocyfjapCcTBeHHOE M MyHMLUNANbHOE
ynpaBsfeHune

dunocodumn, KynbTyposiormn n NCKyccTBa

Bakanaspuart
Bakanaspunat
Bakanaspunart
Maructpatypa
Maructpatypa
Bakanaspunart
Bakanaspuar

Bakanaspuart

Bakanaspuat

Bakanaspuar

Bakanaspuat

Bakanaspuat
Bakanaspuat

Bakanaspunart

Maructpartypa

Bakanaspuar

Bakanaspuat

54.03.01
54.03.01
54.03.01
54.04.01
54.04.01
35.03.10
35.03.10
35.03.10

47.03.01

51.03.01

44.03.01

44.03.01

44.03.01

44.03.01

44.04.01

44.03.01

44.03.01

Aun3aiiH

AvsaliiH

aun3aiH

aun3aiH

An3aiiH
naHfjwadTHaa apxuTekTypa
naHgwadTHaa apxuTekTypa
naHgwadTHaa apxuTekTypa

dunnocodusa (punocodus
coumanbHOro KoOHAnKTa)

KynbTyposiorusi (CoLunokynbTypHoe
NPOEKTUPOBaHUE N KyNbTYPHbINA
nepesogj)

negarormnyeckoe obpasoBaHue

negarormnyeckoe obpasosaHue

neparornyeckoe o6pasoBaHue

neparornyeckoe o6pasoBaHue

nejarormyeckoe obpasosaHune
nejarormyeckoe obpasosaHue
(My3blka)

negarornyeckoe o6pasoBaHue
(my3blka)

g W N N W N O b~ w N

N

AW N W N DM WDN

w

144 500

134 700

114 700

148 300
144 500
134 700

148 300

148 300

144 500

134 700

290900
211200
203400

167700
156900
145 700

144 500

211 200

69 000

69 300

72 100

69 200

61 800
61 800
64200
59900
79300
79900

61 800
61800
59900

61 800

61 800

64200

59900

79300

79 900

69 000
7500

67 900

68 100

70 900

63 400

63 800

63 800

63 900

103000
104900



neparorn4yeckoe 06pa303aHme

Bakanaspuar 44.03.01 4 66 500
(my3blka)
Bakanaspuar  44.03.01 neparoruyeckoe obpasosanme 5 57 600
(Mmy3bika)
PekTop C.l'. EpemeeB
COI'JIACOBAHO:
MpopekTop no y4yebHO-meTOAMYECKO paboTe creow r~-H. Bonbwakos
n.0.3aB N30 H.H.Xna6oBa



