ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ.А.С.ПУШКИНА

ПРИКАЗ

от 03.06 2020

No 634/06-05

Санкт-Петербург

Об оплате обучения

приказываю:

Установить плату за обучение на договорной основе на 2020/2021 учебный год для студентов по основным профессиональным образовательным программам высшего образования - программам специалитета, бакалавриата, магистратуры в следующих размерах:

Факультет		Направление подготовки			Стоимость обучения		
		код	наименование	Курс	очное обучение	заочное обучение	очно- заочное обучение
Специаль	ное (дефект	ологиче	ское) образование				
	Бакалавриат	44.03.03	специальное (дефектологическое) образование	2	148 300	72 100	
	Бакалавриат	44.03.03	специальное (дефектологическое) образование	3	144 500	72 500	
	Бакалавриат	44.03.03	специальное (дефектологическое) образование	4	134 700	75 300	
	Бакалавриат	44.03.03	специальное (дефектологическое) образование	5		68 100	
	Магистратура	44.04.03	специальное (дефектологическое) образование	2	158 900	75 100	
	Магистратура	44.04.03	специальное (дефектологическое) образование	3		75 700	
Естествоз	нания, геог	рафии и	туризма			•	
	Бакалавриат	05.03.06	экология и природопользование	3	156 900		
	Магистратура	05.04.06	экология и природопользование	2		51 500	
	Бакалавриат	43.03.02	туризм	2	148 300	57 600	
	Бакалавриат	43.03.02	туризм	3	144 500	57 500	
	Бакалавриат	43.03.02	туризм	4	134 700	59 800	
	Бакалавриат	43.03.02	туризм	5		61 200	
	Магистратура	44.04.01	педагогическое образование	2	158 900	51 500	
	Бакалавриат	44.03.05	педагогическое образование с двумя профилями подготовки	2	148 300		
	Бакалавриат	44.03.05	педагогическое образование с двумя профилями подготовки	3	144 500		
	Бакалавриат	44.03.05	педагогическое образование с двумя профилями подготовки	4	134 700		
	Бакалавриат	44.03.05	педагогическое образование с двумя профилями подготовки	5	114 700		
	Бакалавриат	43.03.03	гостиничное дело	2	148 300	57 600	
	Бакалавриат	43.03.03	гостиничное дело	3	144 500	57 500	
	Бакалавриат	43.03.03	гостиничное дело	4		59 800	
	Магистратура	43.04.03	гостиничное дело	2	158 900	51 500	
	Магистратура	43.04.03	гостиничное дело	3		49 000	

	Бакалавриат	49.03.03	рекреация и спортивно- оздоровительный туризм	3		63 900	
	Бакалавриат	19.03.01	биотехнология	2	167 800		
	Бакалавриат	19.03.01	биотехнология	3	156 900		
	Бакалавриат	19.03.01	биотехнология	4	145 700		
Иностр	анных языков					•	
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	2	148 300		-
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	3	144 500		
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	4	134 700		
	Магистратура	44.04.01	педагогическое образование	2	158 900	61800	
	Магистратура	44.04.01	педагогическое образование	3		61800	
	Бакалавриат	44.03.05	педагогическое образование с двумя профилями подготовки	2	148 300		
	Бакалавриат	44.03.05	педагогическое образование с двумя профилями подготовки	3	144 500		
	Бакалавриат	45.03.02	лингвистика	2	148 300		
	Бакалавриат	45.03.02	лингвистика	3	144 500		
	Бакалавриат	45.03.02	лингвистика	4	138 500		
	Магистратура	45.04.02	лингвистика	2	158 900	61800	
	Магистратура	45.04.02	лингвистика	3		61800	
Истори	іи и социальнь	іх наук					
	Бакалавриат	44.03.05	педагогическое образование	2	148 300	51 500	
	Бакалавриат	44.03.05	педагогическое образование	3	144 500		
	Бакалавриат	44.03.05	педагогическое образование	4	134 700	55 400	
	Бакалавриат	46.03.01	История	2		51 500	
	Бакалавриат	46.03.01	История	3		53 300	
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	5		54 100	
	Магистратура	46.04.01	История	2		51 500	
	Магистратура	46.04.01	История	3		47 900	
	Магистратура	44.04.01	педагогическое образование	2	158 900	51 500	
	Магистратура	44.04.01	педагогическое образование	3		47 900	
Юриди	ческий			•			
	Бакалавриат	40.03.01	юриспруденция	2	148 300		9270
	Бакалавриат	40.03.01	юриспруденция	3	144 500		7460
	Бакалавриат	40.03.01	юриспруденция	4	134 700	67 600	7750
	Бакалавриат	40.03.01	юриспруденция	5		67 600	
	Магистратура	40.04.01	юриспруденция	2	158 900	66 900	
	Магистратура	40.04.01	юриспруденция	3		66 500	
Физиче	еской культурь	I					
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	2	148 300	58 700	
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	3	144 500	58 600	
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	4	134 700	60 900	
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	5		57 600	
	Магистратура	49.04.01	физическая культура	2		69 000	
	Магистратура	49.04.01	физическая культура	3		69 300	•
	Marviorparypa			2	158 900	69 000	
	Магистратура	44.04.01	педагогическое образование				
		44.04.01 44.04.01	педагогическое образование	3		69 300	
 Матема	Магистратура Магистратура	44.04.01		\longrightarrow		69 300	
Матема	Магистратура	44.04.01		\longrightarrow	148 300	69 300 53 500	
Матема	Магистратура Магистратура атики и информ	44.04.01 иатики	педагогическое образование педагогическое образование с	3	148 300		

	Бакалавриат	44.03.05	педагогическое образование с двумя профилями подготовки	5	114 700		
	Магистратура	44.04.01	педагогическое образование	2		72 100	
	Магистратура	44.04.01	педагогическое образование	3		74 600	
	Бакалавриат	46.03.02	документоведение и архивоведение	2		53 500	
	Бакалавриат	46.03.02	документоведение и архивоведение	3	144 500		
	Бакалавриат	21.03.02	землеустройство и кадастры	2	198 500	61 800	
	Бакалавриат	21.03.02	землеустройство и кадастры	3	156 900	68 100	
	Бакалавриат	21.03.02	землеустройство и кадастры	4		77 500	
	Магистратура	21.04.02	землеустройство и кадастры	2		72 100	
	Магистратура	21.04.02	землеустройство и кадастры	3		74 400	
	Бакалавриат	09.03.03	прикладная информатика	2	167 800	61 800	
	Бакалавриат	09.03.03	прикладная информатика	3	156 900	68 100	
	Магистратура	09.04.03	прикладная информатика	2		77 200	
	Магистратура	09.04.03	прикладная информатика	3		79 900	
Психолог					-		
TICHAOIIOI	Бакалавриат	37.03.01	психология	2	148 300	53 500	
	Бакалавриат	37.03.01	психология	3	156 900	53 300	-
	Бакалавриат	37.03.01	психология	4	140 200	55 400	
	Бакалавриат	37.03.01	психология	5	. 70 200	55 400	
	Магистратура	37.03.01	психология	2	158 900	53 500	
	Магистратура	37.04.01	психология	3	130 300	53 300	
	Специалитет	37.05.01	клиническая психология	2	148 300	00 000	
	Специалитет	37.05.01	клиническая психология	3	156 900		
	Специалитет	37.05.01	клиническая психология	5	126 200		
	Специалитет	37.05.01	клиническая психология	6	118 700		
						52.500	
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	2	148 300	53 500	
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	3	144 500	53 300	
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	4	134 700	55 400	
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	5		55 400	
	Магистратура	44.04.01	педагогическое образование	2		53 500	
	Магистратура	44.04.01	педагогическое образование	3		53 300	
	Бакалавриат	44.03.02	психолого-педагогическое образование	2	148 300	53 500	
	Бакалавриат	44.03.02	психолого-педагогическое образование	3	144 500	53 300	
	Бакалавриат	44.03.02	психолого-педагогическое образование	4		55 400	
	Бакалавриат	44.03.02	психолого-педагогическое образование	5		55 400	
Филологі	ический						
	Бакалавриат	42.03.02	журналистика	2	167 800		
	Бакалавриат	42.03.02	журналистика	3	156 900		
	Бакалавриат	42.03.02	журналистика	4	145 700		
	Магистратура	42.04.02	журналистика	2	179 100	69 000	
	Бакалавриат	42.03.01	реклама и связи с общественностью	2	167 800	69 000	
	Бакалавриат	42.03.01	реклама и связи с общественностью	3	156 900	69 300	
	Бакалавриат	42.03.01	реклама и связи с общественностью	4	145 700	72 100	
	Бакалавриат	42.03.01	реклама и связи с общественностью	5		80 600	
	Магистратура	42.04.01	реклама и связи с общественностью	2	179 100		
	Магистратура	44.04.01	педагогическое образование	2	158 900	72 100	
	Магистратура	44.04.01	педагогическое образование	3		74 400	
	Бакалавриат	44.03.05	педагогическое образование с двумя профилями подготовки	2	148 300		
I		1	T Paris The Appropriate Local Colonial				

	Бакалавриат	44.03.05	педагогическое образование с двумя профилями подготовки	3	144 500		
	Бакалавриат	44.03.05	педагогическое образование с двумя профилями подготовки	4	134 700		
	Бакалавриат	44.03.05	педагогическое образование с двумя профилями подготовки	5	114 700		
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	2		69 000	
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	3		69 300	
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	4		72 100	
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	5		69 200	
жономи				1			
	Бакалавриат	38.03.01	экономика	2	148 300	61 800	
	Бакалавриат	38.03.01	экономика	3	144 500	61 800	
	Бакалавриат	38.03.01	экономика	4	134 700	64200	
	Бакалавриат	38.03.01	экономика	5		59900	
	Магистратура	38.04.01	экономика	2			
						79300	
	Магистратура	38.04.01	экономика	3	4 10	79900	
	Бакалавриат	39.03.02	социальная работа	2	148 300		
	Бакалавриат	38.03.02	менеджмент	2		61 800	
	Бакалавриат	38.03.02	менеджмент	3		61800	
	Бакалавриат	38.03.02	менеджмент	5		59900	
	Бакалавриат	38.03.04	государственное и муниципальное управление	2	148 300	61 800	
	Бакалавриат	38.03.04	государственное и муниципальное управление	3	144 500	61 800	
	Бакалавриат	38.03.04	государственное и муниципальное управление	4	134 700	64200	
	Бакалавриат	38.03.04	государственное и муниципальное управление	5		59900	
	Магистратура	38.04.04	государственное и муниципальное управление государственное и муниципальное	2		79300	
	Магистратура	38.04.04	управление	3		79 900	
Рилосо	фии, культурс	Y					_
	Бакалавриат	54.03.01	дизайн	2	290900		103000
	Бакалавриат	54.03.01	дизайн	3	211200		104900
	Бакалавриат	54.03.01	дизайн	4	203400		
	Магистратура	54.04.01	дизайн	2		69 000	
	Магистратура	54.04.01	дизайн	3		7500	
	Бакалавриат	35.03.10	ландшафтная архитектура	2	167700		
	Бакалавриат	35.03.10	ландшафтная архитектура	3	156900		
	Бакалавриат	35.03.10	ландшафтная архитектура	4	145 700		
	Бакалавриат	47.03.01	философия (философия социального конфликта)	3	144 500		
	Бакалавриат	51.03.01	культурология (социокультурное проектирование и культурный перевод)	3	211 200		
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	2		67 900	
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	3		68 100	
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	4		70 900	
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование	5		63 400	
	Магистратура	44.04.01	педагогическое образование	2		63 800	
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование (музыка)	2		63 800	
	Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование (музыка)	3		63 900	

Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование (музыка)	4	66 500	
Бакалавриат	44.03.01	педагогическое образование (музыка)	5	57 600	

Ректор

С.Г. Еремеев

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебно-методической работе

И.О.зав ПЭО

Д. С.Н. Большаков Н.Н.Хлябова